
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 438/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2016 roku

w sprawie upoważnienia Pana Bogdana Nowaka dyrektora Zespołu Szkół 
Politechnicznych we Wrześni do realizacji projektu „European House Of the Futurę 
Actually Created by the Students” (Europejski Dom Przyszłości Stworzony przez 
Uczniów) w programie Erasmus+ w obszarze edukacji szkolnej, partnerstwa 
strategiczne -  współpraca szkół; akcja 2: współpraca na rzecz innowacji i wymiany 
dobrych praktyk.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814), uchwala się co następuje:

§ 1.1. Udziela się upoważnienia Panu Bogdanowi Nowakowi - dyrektorowi Zespołu Szkół 

Politechnicznych ul. Wojska Polskiego 1, 62-300 Września do realizacji projektu 

„European House Of the Futurę Actually Created by the Students” (Europejski Dom 

Przyszłości Stworzony przez Uczniów) w programie Erasmus+ w obszarze edukacji 

szkolnej, partnerstwa strategiczne; akcja 2: współpraca na rzecz innowacji i wymiany 

dobrych praktyk: o wartości 27 330,00 euro (około 118 601,27 zł na dzień podjęcia 

uchwały).

2. Projekt w całości finansowany ze środków programu ERASMUS+.

3. Przyjmuje się, że realizacja projektu będzie trwała od 1.09.2016 r. do 31.08.2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Politechnicznych 

we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


